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Abstrakti i raportit pérfundimtar i revizionit

Subjektet kyce té pérfshira né raportin e Lénda e revizionit:

revizionit:

Ndérmarrja Publike Komunale Komunalec Sveti Revizioni i raporteve financiare bashké me
Nikolle revizionin e pajtueshmérisé pér vitin 2021.

Qéllimi i revizionit:

Té fitohet bindje e arsyeshme nése raportet financiare té marra jané liruar
nga paraqitjet e gabuara materialisht, ndérsa transaksionet dhe aktivitetet e
reflektuara jané né pajtim me rregullativén ligjore.

Gendjet kyce té konstatuara: \ / . ’\

-sistemi i furnizimit me ujé regjistron 38%
humbije té ujit;

-pér shérbimet e kryera jané lidhur kontrata
vetém me 57% nga shfrytézuesit e shérbimeve té

Mendimi i dhéné/konkluzioni*:

Shprehém mendim té pavolitshém pér
vértetésiné dhe objektivitetin e raporteve

NPK; ' . i . o
e 1 . . financiare pér vitin 2021 dhe pér pajtueshmériné
- vlerésimi i pozicioneve té bilancit nuk éshté né L O .
. me rregullativén ligjore, udhézimet dhe politikat
pajtim me SNK

. 1 e . e vendosura.
-né librat afariste jané evidentuar objekte dhe

toka pér té cilét nuk jané siguruar dokumente

\pér pronési. / K /
) ™

fRekomandimet kyce: Dobésité kyce té sistemit:
-té vazhdojné aktivitetet pér lidhjen e kontratave
me té cilét do té rregullohen detyrimet dhe té /
drejtat e ndérsjella me shfrytézuesit e
shérbimeve;
-menjanimi i faktoréve té cilét kontribuojné pér k

humbjen e ujit. /
- e N

\ Pérgjigjet e vérejtjeve té marra:
Vérejtjet e marra té draft-raportit: Vérejtjet jané shqyrtuar me cka njé vérejtje
Nga personi i autorizuar i NPK Komunalec Sveti pjesérisht éshté pranuar, tre nuk jané pranuar,
Nikollé jané marré vérejtje numér 0306-120 nga ndérsa té tjerat paragesin njoftim dhe arsyetim pér
02.03.2023 pér Draft-Raportin e revizorit té gjendjet e konstatuara dhe masat e ndérmarra ose
autorizuar shtetéror masat té cilat do té ndérmerren né té ardhmen.
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